
Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8006473901341

Amadori Alette di Pollo 0,500 kg
EAN

04 - Alimenti pronti
01 - Pasti
13 - Altro

Categorie marketing

Amadori Alette di Pollo 0,500 kg

Descrizione

Bandiera italiana

Logo di terzi

Bollo CEE
IT 034 M CE

Altre informazioni

Contiene: latte. Potrebbe contenere: glutine, sedano, senape, soia, uova.

Allergeni

Puo' contenere glutine, uovo, sedano, senape e soia.

Altro testo allergeni

Gesco Societa Cooperativa Agricola
V.del Rio, 400
S.Vittore
Cesena (FC)

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 145 - Larghezza scaffale 230 - Profondità scaffale 55

Dimensioni

Da consumarsi previa adeguata cottura.

Consigli per la preparazione
Forno a microonde in 2 minuti: scaldate le alette di pollo nel forno a microonde a 750 watt per 2 minuti utilizzando, se possibile, anche la funzione grill.
In forno in 12 minuti: sistemate le alette sopra una foglio di alluminio e cuocetele in forno caldo a 200° C per 12 minuti o fino a quando risultano ben calde e
croccanti.

Preparazione e uso

Conservare da 0 a +4° C.

Conservazione

Amadori

Brand

Tipo fresco.

Tipo di conservazione

Temp Min °C 0 - Temp Max °C 4

Condizioni di conservazione

Tipo Vaschetta e imballaggio

Tipo di imballaggio

Stuzzicanti e dorate - piacevolmente piccanti - 100% Italiano!* - in 2 minuti! - *solo pollo nato, allevato e lavorato 100% in Italia.

Caratteristiche

Brand Amadori

Brand standardizzato

Peso Lordo 576

Peso



Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8006473901341

Amadori Alette di Pollo 0,500 kg
EAN

Amadori
Passione di Famiglia

Marketing brand

0.500

Dimensioni imballaggio

kg

Unità misura

Italiano

Lingue imballaggio

Alette di pollo 93%, Sale iodato, Olio extravergine di oliva, Zucchero, Spezie, Sciroppo di glucosio, Siero di latte in polvere, Ortaggi disidratati (pomodoro,
cipolla), Piante aromatiche, Estratto di spezie, Aromi, Destrosio, Brodo di pollo, Correttore di acidità: bicarbonato di sodio e citrati di sodio, Stabilizzanti:
carragenina, gomma di xanthan, Antiossidante: acido ascorbico, Estratto di lievito, Olio di girasole, Puo' contenere glutine, uovo, sedano, senape e soia.

Ingredienti

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Energia 928kJ / 222 kcal
Grassi 14 g
di cui acidi grassi saturi 3,8 g
Carboidrati 2,7 g
di cui zuccheri 0,5 g
Proteine 23 g
Sale 1,75 g

Informazioni nutrizionali

g per 100 Energia (kJ) 928.00000
Energia (kcal) 222.00000
Grassi (g) 14.00000
di cui acidi grassi saturi (g) 3.80000
Carboidrati (g) 2.70000
di cui zuccheri (g) 0.50000
Proteine (g) 23.00000
Sale (g) 1.75000

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 145 - Larghezza 230 - Profondità 55

Merchandising prodotto

Bollo CEEIT 034 M CE;

Origine

Prodotto a base di carne di pollo, precotto

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Amadori
Passione di Famiglia

Marketing brand


